

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3895 Piotr Kotwica**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3895 Piotr Kotwica**

Poznaj historię naszego syna...

U Piotrusia wkrótce po porodzie zdiagnozowano genetycznie uwarunkowany Zespół Jacobsa i związane z nim obniżone napięcie mięśniowe, przez które od pierwszych tygodni swojego życia chłopiec jest pod stałą opieką fizjoterapeuty, logopedy i neurologa.



Niestety był to dopiero początek naszych problemów... Gdy Piotruś miał roczek, na jaw wyszły kolejne dolegliwości - zdiagnozowano u niego ubytek przegrody międzyprzedsionkowej oraz pierwotne nadciśnienie płucne. Ostatnie badania wykazały także poszerzenie tętnic wieńcowych i aorty wstępującej. Nasz synek jest energicznym i ruchliwym dzieckiem, cały czas chciałby się bawić, ale choroba bardzo mu to utrudnia - chłopiec szybko się męczy, doznaje częstych spadków saturacji, przez co wymaga okresowej tlenoterapii. Podobnie jest w sytuacjach stresujących, podczas których niejednokrotnie tracił nawet przytomność. Piotruś potrzebuje drogiej i systematycznej fizjoterapii, mnóstwa leków, częstych wizyt lekarskich oraz regularnych hospitalizacji.

Niestety mimo przyjmowanych leków i stałej opieki medycznej, choroba cały czas postępuje. Z niepokojem patrzymy w przyszłość naszego synka i każdego dnia boimy się o sprawność i szczęście Piotrusia. Dlatego prosimy Was, ludzi o szlachetnych sercach, o wsparcie.

Dziękujemy za każdy gest!
Rodzice Piotrusia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3895 PIOTR KOTWICA		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		